
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.50.2018                                             Uchwała Nr L/394/2018 

                                                                           Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                                    z dnia 17 lipca 2018 r. 

  
 

w sprawie opinii nowelizacji Statutów  Dzielnic  I-XVIII Miasta Krakowa 
 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 

1841 z późn. zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Negatywnie opiniuje się nowelizację  Statutów  Dzielnic  I-XVIII Miasta Krakowa z 

uwagi na proponowaną zmianę w zakresie dotychczasowego § 159 ust.4 statutu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  
 

Rada Dzielnicy V Krowodrza odpowiada na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta 

Krakowa z dnia 09 lipca 2018 r. – pismo nr BR-04.0120.38.2018. 

Negatywna opinia w zakresie proponowanej zmiany  wyborów uzupełniających – 

zapisu  § 159 ust.4, wynika z faktu, że nieprzeprowadzenie wyborów uzupełniających już po 

upływie połowy kadencji skutkować będzie brakiem statutowego składu Rady nawet przez 

okres 2,5 roku,  co w konsekwencji może utrudniać osiągnięcie kworum. Ewentualna zmiana 

wymagałaby zatem dostosowania zapisu § 1 ust.4 pkt.13 statutu tj. definicji składu Rady.  

Do pozostałych propozycji zmian w statutach Rada Dzielnicy V Krowodrza nie wnosi 

zastrzeżeń.   

 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

 


